

Türkiye'nin En Güzel Yaban Çiçekleri

Erdoğan Tekin
Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları



Bitkilerin sınıflandırılmasına taksonomi adı verilir. Bu yolla biz, diğer canlılar için olduğu gibi bitkileri de tanımak, bulmak için bir kılavuza sahip oluruz. Bu kitap Erdoğan Tekin'in 25 yıllık uğraşı sonucu Şavşat'tan Milas'a, Şemdinli'den Uludağ'a, Toroslardan Akseki yaylalarına dek görüntülediği ve pek çoğu başka topraklarda bulunmayacak çiçeklerden oluşuyor. 1370 fotoğrafın bulunduğu kitap iki dilde hazırlanmış.

"Bu kitap öncelikle botanikçilere ve uzmanlara hitap eden bir yapıt değildir. Temel amacı, Türkiye'nin güzel yaban çiçeklerinden güzel bir demeti olabildiğince güzel fotoğraflarla sergileyip, öğrencilere gençlere, doğasever ve çevrecilere tanıtmaktır. Adının Türkiye'nin En Güzel Çiçekleri olması kitabın kapsamadığı yaban çiçeklerinin güzel olmadığı anlamına gelmemelidir. Tüm çiçekler güzeldir... Bir bitkinin en önemli, en çarpıcı ve en güzel yanı çiçeğidir. Çiçekli bir bitkiye bakıldığında da ilk göze çarpan onun rengidir. Buradan yola çıkarak, bu kitabın içerdiği yaban çiçekleri öncelikle renklerine göre dizilirdir."

Türkiye'nin En Güzel Yaban Çiçekleri, güzel resimleri ve doyurucu bilgileriyle elinizden bırakmak istemeyeceğiniz bir kitap.

Maskeler Aşağı

Georges Charpark, Henri Broch
Çeviren: Dinç Tayanç
Kapital Yayınları

Bilimin bugüne dek aydınlatığı konular ne olursa olsun sahte bilim ve falcılık günlük yaşamdaki popürlüğünü korumayı sürdürüyor. Binlerce yıldır var olan falcılık, büyücülük gibi açıklanamaz şeylerin bu kadar sevilmesindeki sır belki de doğa yasalarına meydan okuyor gibi görünmesi. Oysa bilim onların her numarasını kolayca ortaya çıkarabiliyor.



Bilim son iki yüzyılda bütün dünya tarihi boyunca üretilenden kat kat daha fazla bilgi üretti. Üniversiteler, laboratuvarlar harıl harıl çalışıyor. Yeni keşif ve icatlar birbirini izliyor. Her gün yeni patentler alınıyor. Böyle olunca bilimin diğer bilgi üretme yolları üzerinde tartışmasız hakim olması gerektiğini söyleyebilmemiz gerek. Öte yandan gazetelerde, televizyonlarda, İnternet'te, hatta çevremizde bile bilim dışı işlerle uğraşanların, falcılık yapanların büyük ilgi gördüğüne tanık oluyoruz.

Georges Charpark ve Henri Broch'un kaleme aldığı bu kitap, bize fala neden inanmamamız gerektiğini açıkça anlatıyor. Bilimin gözboyamacıların, sahte bilim ve fala çıkar elde etmek isteyenlere karşı verdiği güzel bir cevap bu kitap. Beğenerek okuyacağınızı düşünüyoruz.

Türk Saplantısı

Giovanni Ricci,
Çeviri: Kemal Atakay
Kitap Yayınevi



Kitabın tanıtımına yazarın hazırladığı önsözden bir bölüm alarak başlayalım: "Batı Avrupa kültürü içinde 'Türkler', birkaç yüzyıl boyunca bütün toplum katmanlarında başlıca tutku, yazı ve sohbet konularından biri olmuşlardır. Ne var ki terimler üzerinde anlaşmak gerekir; çünkü eskiden Türkler sözünün bugünkünden geniş bir anlamı vardı. Bu söz sadece dar anlamıyla sultanın tebaası değil, neredeyse bütün Müslümanları kapsıyordu. Öyle ki çeşitli Avrupa dillerinde Türkleşmek deymi aslında Müslüman olmak, İslam dinine geçmek anlamını taşıyordu."

Türk imgesi ve Avrupa'daki yansımaları üzerine son zamanlarda birçok kitap yayımlanıyor. Kendi geçmişimize farklı bir gözden bakmak, dışarıdan görenlerin Türkler için ne düşündüğünü öğrenmek için bu kitaplar oldukça faydalı. Bu kitapta da Türk imgesi bu bağlamda inceleniyor ve çeşitli belgeler ışığında şaşırtıcı yaşam öyküleri de açığa çıkıyor. Hıristiyanlarla yaşayan Magripli kadınlara ve Türklerle yaşayan Hıristiyan kadınlara rastlamak mümkün. Hıristiyanların, Türklerin elinde tutsak olmaları kurtulmalık vererek yurtlarına dönüşlerinde düzenlenen törenlere ve kürek mahkumu Türklerin sokaklardan dramatik bir şekilde geçirilişlerine bu kitap aracılığıyla tanık oluyoruz. Tarihe merakınız varsa bu kitap size oldukça ilgi çekici gelecek.



100 Dünya'nın Gizli Yüzü
Danielle Martinigol
Çeviren: Azade Aslan
Güneşiği Kitapları

Çağdaş Fransız edebiyatının tanınmış bilimkurgu yazarlarından Martinigol'un 2003 yılında Chronos ödülü alan romanını bilimkurgu severler beğenerek okuyacak.



Güzel Sarı Tuna
Jules Verne
Çeviren: İsmet Birkan
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları

Tuna Nehri boyunca yapılan değişik bir seyahat, ilginç kişiliklere sahip karakterlerin karşılaştığı olaylar, yaşanan olaylar, maceralar ve beklenmedik bir son. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları Jules Verne klasiklerini yayımlamayı sürdürüyor.



Microsoft Exchange Server 2003 Yöneticinin Cep Danışmanı
William R. Stanek
Çeviren: Ömer Murat Tüfek
Arkadaş Yayınları

Exchange Server 2003 ile ilgili tüm sorularınıza hızlı yanıtlar bulabileceğiniz ve kolayca elinizin altında bulundurabileceğiniz kusursuz bir cep kılavuzu.